
Projekt

z dnia  5 sierpnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/69/2019              
RADY GMINY WALIM

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w  sprawie  zmiany Uchwały nr VI/54/2019  o  udzieleniu  pomocy  rzeczowej  dla  Województwa 
Dolnośląskiego

Na  podstawie art. 10 ust. 2 i  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych / Dz. U. z  2019 roku  poz. 869/ z późniejszymi 
zmianami / Rada  Gminy   Walim  uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały  nr VI/54/2019  o  udzieleniu  pomocy  rzeczowej  dla  Województwa 
Dolnośląskiego, który otrzymuje brzmienie:

- "W  budżecie Gminy  Walim  na wykonanie zadania „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
383 w miejscowości Jugowice”  zostały  zabezpieczone środki finansowe w kwocie 25.000 zł. w ramach  
działu 600,  rozdział  60013,  §  4270"

§ 2. Zmienia się § 2 Uchwały  nr VI/54/2019  o  udzieleniu  pomocy  rzeczowej  dla  Województwa 
Dolnośląskiego, który otrzymuje brzmienie:

- "Udziela się z budżetu Gminy pomocy rzeczowej dla województwa dolnośląskiego w postaci sfinansowania 
wartości nakładów na wykonanie zadania „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
383 w miejscowości Jugowice”. w kwocie 45.000,00 zł, w tym:

- 25.000 zł w roku 2019 o których mowa w § 1,

- 20.000 zł kostka betonowa planowana do wbudowania przy remoncie chodnika, zakupiona w roku 
2018 pozostająca na zapasie, zakupiona w ramach działu 900, rozdziału 90095, § 4210"

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 7DA951E1-4162-431E-9A89-431E74D4750D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem
Dolnośląskim a Gminą Walim, w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla
Województwa Dolnośląskiego.
Realizacja porozumienia pozwoli na wykonanie remontu chodnika przy drodze
wojewódzkiej nr 383 w miejscowości Jugowice od posesji nr 27a do posesji nr 36 o
długości około 500m. Porozumienie określi obowiązki stron oraz zakres prac.

W uchwale nr VI/54/2019 zakupioną kostkę betonową w kwocie 20.000 zł wykazano w
dziale 600, rozdziale 60013, § 4270, zamiast w dziale 900, rozdziale 90095, § 4210.

Sporządził MS

Id: 7DA951E1-4162-431E-9A89-431E74D4750D. Projekt Strona 1




